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ANEXO N' 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000408

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITALDEMAJES
NRO. IDENTIFICACIÓN , 300414

Fecha de N' de Solicitudl Código Ítem N.-
Solicitud de

Modificación

Descripción del Mri

0101 - Alcaldia
19/09/2024 0000001635 TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL

AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ml X 15

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAMPARA DE VIDRIO

901000010004

19/09/2024 0000001639 091100070128

600100090043000000164219/09/2024

19/09/2024 BEBIDA GASEOSA X 450 ml APROX. OSCURA
JUGO DE FRUTAS X 250 ml
AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ml X 15

0911000102270000001643

19/09/2024 0000001643 091100040021

19/09/2024 0000001643 091100070128

ALMUERZO0000001 643 09790004000419/09/2024

19/09/2024 0000001643 097900040014 REFRIGERIO

0702 - Subgerencia De De Ejecucion De Inversiones Y Mantenimiento
18/09/2024 0000001633 941500020041 ALQUILER DE RODILLOTANDEMVIBRATORIO

1/ La

2/ La
3/ El

4/ La

información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorias que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organizacIón entidad

nformación registrada en los campos de "excRlsión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación
;ampo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.

lidad y en representapresente informació Ine caráct que, en señal de la Entidad dlurada; por
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Firma 2: Entida nización de laFirma 1: Responsable del
la dicha facultadentidad, o hubiera del,

Fecha : 20/09/2024

Hora : 17:46:50
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3

Unidad de CANTIDAD y/O yALORES
Medida EXCLUSIÓN 1 INCLUSIÓN

Cantidad Total [ Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

Servicio

Unidad

Servicio

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300.00

160.00

0.00

95.00

0.00

0.00

20.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

80.00

5.000.00

0.00

800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Servicio 0.00 30,000.000.00 0.00

0(


