Fecha: 20/09/2024 Hora: 17:46:50 Página: 1 de 1

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000408

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN: 300414

Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
0101 - Alca	aldia							
19/09/2024	0000001635	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	Servicio	0.00	0.00	0.00	5,000.00
19/09/2024	000001639	091100070128	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15	Unidad	20.00	0.00	0.00	0.00
19/09/2024	0000001642	600100090043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAMPARA DE VIDRIO	Servicio	0.00	0.00	0.00	800.00
19/09/2024	0000001643	091100010227	BEBIDA GASEOSA X 450 mL APROX. OSCURA	Unidad	0.00	0.00	300.00	0.00
19/09/2024	0000001643	091100040021	JUGO DE FRUTAS X 250 mL	Unidad	0.00	0.00	160.00	0.00
19/09/2024	0000001643	091100070128	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15	Unidad	9.00	0.00	0.00	0.00
19/09/2024	0000001643	097900040004	ALMUERZO	Unidad	0.00	0.00	95.00	0.00
19/09/2024	0000001643	097900040014	REFRIGERIO	Unidad	80.00	0.00	0.00	0.00
0702 - Sub	gerencia De l	De Ejecucion D	De Inversiones Y Mantenimiento					
18/09/2024	0000001633	941500020041	ALQUILER DE RODILLO TANDEM VIBRATORIO	Servicio	0.00	0.00	0.00	30,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Publico Uprantización del Sector Publico Uprantización de la Entidad del Sector Publico Uprantización de la Entida

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MA

Lic. Larry Jhonson Cruz Yataco

Firma 1: Responsable del Área involuciada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o a guien se hubiera delegado dicha facultad

CPC JOSE MARIA BELTRAN BARRIGA JEFE DE LA OFICINA GENERAL DE ACMINISTRACION VENANZAS